
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție__   ocds-b3wdp1-MD-1670932309945 

 

 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatie Publica 

  

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Uni

tate

a 

de 

măs

ură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/pres

tare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

03142500

-5 
Oua buc 34790 4.13 4.95 143682.70 172210.50 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15332291

-0 
Covrigi kg 573 51.67 62.00 29606.91 35526.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Biscuiti kg 909 48.34 58.00 43941.06 52722.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Turte dulci kg 711 60.00 72.00 42660.00 51192.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15842310

-8 
Biscuiti de ovas kg 546 70.84 85.00 38678.64 46410.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1670932309945


 

 

15613300

-1 
Orez șlefuit kg 1501 32.50 39.00 48785.50 58539.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Hrișca kg 1378 52.50 63.00 72345.00 86814.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15850000

-1 
Paste fainoase kg 2146 32.92 39.50 70646.32 84767.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de porumb kg 692 23.42 28.10 16206.64 19445.20 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de griș kg 840 27.50 33.00 23100.00 27720.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de arpacas kg 256 23.42 28.10 5995.52 7193.60 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de orz kg 669 23.42 28.10 15667.98 18798.91 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Crupe de griu kg 711 23.42 28.10 16651.62 19979.10 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Fulgi  de ovăs kg 517 37.50 45.00 19387.50 23265.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Mazare uscata kg 1214 23.42 28.10 28431.88 34113.40 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Făină de porumb kg 691 23.42 28.10 16183.22 19417.10 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15613300

-1 
Făină de griu kg 695 16.67 20.00 11585.65 13900.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Pastă de tomate kg 656.5 58.50 70.20 38405.25 46086.30 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 



 

 

15800000

-6 
Magiun kg 739 70.51 84.60 52106.89 62519.40 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Mazăre verde conservata kg 699 70.51 84.62 49286.49 59149.38 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Muraturi(roșii) kg 75 21.00 25.20 1575.00 1890.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Muraturi(castraveți) kg 178 21.00 25.20 3738.00 4485.60 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15411100

-3 
Ulei rafinat litri 1432 45.84 55.00 65642.88 78760.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Cacao pudră kg 36.4 183.34 220.00 6673.58 8008.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sare iodata kg 519 15.00 18.00 7785.00 9342.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sare de piatra kg 40 15.00 18.00 600.00 720.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Ceai negru frunza kg 104.9 291.67 350.00 30596.19 36715.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Zahăr kg 2346 29.63 32.00 69511.98 75072.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Foi de dafin kg 4.6 416.67 500.00 1916.69 2300.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

15800000

-6 
Sodă alimentară kg 41.5 41.67 50.00 1729.31 2075.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Ceapă produs ecologic kg 1716 14.63 15.80 25105.08 27112.80 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 



 

 

 

03200000

-3 
Morcov-produs ecologic kg 1599 19.44 21.00 30909.60 33579.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Sfeclă roșie- produs ecologic kg 1343 14.82 16.00 19903.26 21488.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Varză- produs ecologic kg 2188 11.11 12.00 24308.68 26256.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Cartofi-produs ecologic kg 7468 12.50 13.50 93350.00 100818.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mere-produs ecologic kg 1220 8.33 9.00 10162.60 10980.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Prune uscate kg 179 62.50 75.00 11187.50 13425.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Banane kg 948 45.84 55.00 43456.32 52140.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Mandarine kg 1253 41.67 50.00 52212.51 62650.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

03200000

-3 
Stafide kg 56 220.00 240.00 12320.00 13440.00 

01.01.2023-

31.05.2023 

MD77TRPCDB518410A00809AA 

 In total     1296032.95 1521024.29   

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:____Valerian Urechean_În calitate de: Director 

Ofertantul: __CC Universalcoop din or Briceni Adresa: ___orasul Briceni str. Frunze M25 A 

  


		2022-12-26T08:44:30+0200




